COMUNE DI PORTO AZZURRO
PROVINCIA DI LIVORNO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA AMMINISTRATIVA

N.08
Oggetto: Spese postali — Anticipo ad economo. Impegno di spesa.

24/02/15 | CIG :Z271355830

L’anno Duemilaquindici, il.giorno ventiquattro del mese di febbraio nel proprio ufficio.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 in data 1.04.2006 con cui & stato nominato Responsabile
dell’ Area Amministrativa/Demografica/Statistica it Dr. Ciro SATTO,;

VISTO I’atto deliberativo della Giunta Comunale di G.C. n. 1 del 16/01/15 con il quale vengono
autorizzati i Responsabili di Area alla prénotazione di impegni di spesa per dodicesimi sul bilancio
in fase di approvazione, per 1’espletamento delle procedure di affidamento di beni o servizi nei

limiti di spesa previsti dalla Legge;

VISTO Particolo 8 del Regolamento Comunale per il Servizio di Economato, approvato con
delibera di C.C. n.66 del 28/10/2013, legalmente esecutiva;

DATO atto che si rende necessario provvedere ad impegnare una somma pari a €, 200,00 a favore
dell’economo per la spedizione di eventuale corrispondenza urgente o per P’acquisto di cartoline di

raccomandata A/R;

RITENUTO quindi di dover j:renotare un impegno di spesa all’intervento 1010203 cap. 43/4
“Uffici -~ spese postali,” pari a €. 200,00;

VISTO l'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 TUEL,

VISTA la Legge 7.8.1990 n. 241;

VISTO lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilita e sui contratti;

DETERMINA



DI IMPEGNARE la somma di €. 200,00 all’intervento 1010203 Cap. 43/4 - “spese postali ”, per
la spedizione di eventuale corrispondenza urgente o per I’acquisto di cartoline di raccomandata

A/R;
DI ASSUMERE, a carico del Bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa indicati, gli

impegni di cui al presente prospetto:

Soggetto Intervento Cap. Descr. Capitolo Somma
Creditore _ Impegnata
Economo comunale ' 1010203 43/4 Spese postali 200,00

La presente determinazione:
anche ai fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’albo pretorio

comunale da oggi per 15 giorni consecutivi.

A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento & il
Responsabile Area Amministrativa — Dr. Ciro SATTO.

11 Responsabjle del Servizio
Dr. Cirp SATTO

UFFICTO RAGIONERIA
Impegno n. SE del fﬁ%ﬁﬁ QJQB di €.7200,00

Visto si esprime parere favorevole alla regolarita contabile e si attesta la coperfura finanziaria a
norma dell'art. 151, comma 4°, e 49 del D. Lgs. 267/2000 T.U.E.L.

Addi i%ﬂ 2015

Il Responsabile del id\Finanziario
Dr. Vilman

N, del Registro delle
PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO
La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa, ¢ stata pubblicata all’Albo Pretotio informatico visualizzabile sul sito web
istituzionale dell’Ente per quindici giorni consecutividal ......................... al

Il Responsabile delle Pubblicazioni




